



АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2022

№459

*О внесении изменений в постановление
администрации области от 10.04.2019
№ 275*

В соответствии с Законом Владимирской области от 12.12.2014 № 147-ОЗ «О системах оплаты труда работников государственных учреждений Владимирской области и признании утратившими силу отдельных законов Владимирской области в сфере оплаты труда работников государственных учреждений, финансируемых из областного бюджета», постановлением администрации области от 12.05.2022 № 307 «Об утверждении Положения о комитете общественных связей и СМИ администрации Владимирской области» **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в постановление администрации области от 10.04.2019 № 275 «Об утверждении Положения об оплате труда работников редакционно-издательского государственного автономного учреждения Владимирской области «Газета «Владимирские ведомости» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «руководителя аппарата администрации области» заменить словами «первого заместителя Губернатора области, курирующего вопросы внутренней политики».

2. В приложении к постановлению:

2.1. В пункте 5.4:

2.1.1. В абзаце 1 слова «должностным лицом аппарата администрации области в соответствии с должностным регламентом» заменить словами «комитетом общественных связей и СМИ администрации области».

2.1.2. В абзаце 3 слова «должностное лицо аппарата администрации области в соответствии с должностным регламентом» заменить словами «комитет общественных связей и СМИ администрации области».

2.1.3. В абзаце 9 слова «должностного лица аппарата администрации области в соответствии с должностным регламентом» заменить словами «председателя комитета общественных связей и СМИ администрации области».

2.2. В приложениях № 2, 3 к Положению об оплате труда работников редакционно-издательского государственного автономного учреждения Владимирской области «Газета «Владимирские ведомости» слова «Должностное лицо аппарата администрации области, оценивающее выполнение показателей эффективности работы учреждения» заменить словами «Структурное подразделение администрации области, оценивающее выполнение показателей эффективности работы учреждения»; слова «Должностное лицо аппарата администрации области в соответствии с должностным регламентом» заменить словами «Комитет общественных связей и СМИ».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Губернатора области, курирующего вопросы внутренней политики.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора области



А.А.Авдеев